
Commune recherchée :

02100 Saint-Quentin

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


02100 Saint-Quentin

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



02100 Saint-Quentin

Risque d'inondation sur Saint-quentin

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPR - Vallée de la Somme a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 17/06/2008
Date d'approbation : 06/12/2011
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPR - Vallée de la Somme

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
80DREAL20150001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : Vallée de la Somme

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

https://www.aisne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Amenagement-du-territoire/IAL-Information-acquereurs-et-locataires


02100 Saint-Quentin

Risque d'inondation sur Saint-quentin

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM02

Inondation
  Par ruissellement et coulée de boue

10 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

23/06/2016 07/12/2016INTE1630434A Inondations et/ou Coulées de Boue
11/09/2008 10/12/2008IOCE0829053A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/03/2001 09/02/2002INTE0200011A Inondations Remontée Nappe
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
01/07/1995 15/10/1995INTE9500497A Inondations et/ou Coulées de Boue
27/06/1990 19/12/1990MDIE900018A Inondations et/ou Coulées de Boue
22/06/1986 09/01/1987NOR19861211 Inondations et/ou Coulées de Boue
20/06/1986 06/09/1986NOR19860825 Inondations et/ou Coulées de Boue
14/05/1985 27/07/1985NOR19850715 Inondations et/ou Coulées de Boue
11/07/1984 24/10/1984NOR19841016 Inondations et/ou Coulées de Boue



02100 Saint-Quentin

Risque de remontées de nappe sur Saint-quentin
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : MOYENNE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
80DREAL20150001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : Vallée de la Somme

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.



02100 Saint-Quentin

Risque de séisme sur Saint-quentin
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


02100 Saint-Quentin

Risque de mouvements de terrain sur Saint-quentin
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Mouvements de terrain nommé PPR-Harly, Gauchy et
St-Quentin a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 22/12/2006
Date d'approbation : 29/10/2014
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPR-Harly, Gauchy et St-Quentin

Mouvement de terrain
  Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières souterraines, hors mines)
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.

https://www.aisne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Amenagement-du-territoire/IAL-Information-acquereurs-et-locataires
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Risque de retrait gonflement des argiles sur Saint-quentin
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées



02100 Saint-Quentin

Risque radon sur Saint-quentin
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


02100 Saint-Quentin

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Saint-quentin

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

2 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

SOPROCOS Seveso seuil haut
GIE SICALOG Seveso seuil haut

5 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

ENGIE COFELY / Engie Energies Services Non Seveso
CORA SA Non Seveso
CENTRE HOSPITALIER GENERAL Non Seveso
REGIONALE LOCATION ET SERVICES TEXTILES (ELIS) Non Seveso
HES LOGISTIQUE Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100349
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100484
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100507
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100606
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100611
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105479
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005106105


02100 Saint-Quentin

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Saint-quentin

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



02100 Saint-Quentin

Risque de pollution des sols sur Saint-quentin
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



02100 Saint-Quentin

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
119 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

20800183 Effondrement / Affaissement Lycée Condorcet
20800382 Effondrement / Affaissement Maison de retraite. 46 rue Georges Pompidou
20800383 Effondrement / Affaissement Carrefour des rues Paul Doumer, des Jacobins (et du Moulin)
20800384 Effondrement / Affaissement 12 rue Raspail. Sur le domaine public.
20800386 Effondrement / Affaissement 14 rue Raspail
20800387 Effondrement / Affaissement 3 rue du Wé
20800388 Effondrement / Affaissement 2 rue du Wé
20800393 Effondrement / Affaissement Square de la Briquetterie
20800394 Effondrement / Affaissement 11 rue Saint Jacques
20800395 Effondrement / Affaissement 5 rue d'Armentières
20800397 Effondrement / Affaissement 44-46 rue G. Pompidou
20800398 Effondrement / Affaissement Chaussée romaine
20800399 Effondrement / Affaissement 1 et 5 rue Emile Zola
20800400 Effondrement / Affaissement Parvis de la Collégiale, Place de la Basilique
20800401 Effondrement / Affaissement 1 rue Emile Zola
20800402 Effondrement / Affaissement 19 rue du Maréchal Foch
20800403 Effondrement / Affaissement 24 rue d'Oberkampf
20800404 Effondrement / Affaissement 5 rue Jean de la Fontaine
20800405 Effondrement / Affaissement 36 rue Lecat
20800406 Effondrement / Affaissement 82 rue Henriette Cabot
20800407 Effondrement / Affaissement 9 place de l'Hotel de Ville
20800408 Effondrement / Affaissement 88 rue G. Pompidou
20800409 Effondrement / Affaissement 9 rue Jean Mermoz
20800410 Effondrement / Affaissement 46 rue Raspail
20800411 Effondrement / Affaissement 9 rue Jean Mermoz
20800412 Effondrement / Affaissement 90 rue d'Isle
20800413 Effondrement / Affaissement 14 place de la Basilique
20800414 Effondrement / Affaissement 46 rue Raspail
20800415 Effondrement / Affaissement 11 rue Danton
20800416 Effondrement / Affaissement Au droit du mur pignon est du 3 rue Etienne Dolet.
20800417 Effondrement / Affaissement 8 rue Voltaire
20800420 Effondrement / Affaissement 34 rue Henri Dunant
20800421 Effondrement / Affaissement 6 rue de Labon. Terrain du presbytère de la Collégiale
20800422 Effondrement / Affaissement 233-235 rue Jacques Blanchot
20800424 Effondrement / Affaissement Rue du Moulin. Face au logement n°1 Béguinage Ste Marguerite.
20800425 Effondrement / Affaissement Park de stationnement rues Paul Doumer et des Jacobins
20800426 Effondrement / Affaissement Bordure Est des Champ Elysées, face au n°124 Bd Gambetta
20800427 Effondrement / Affaissement 12-16 rue Anatole France et 14-18 rue St Jacques
60200017 Effondrement / Affaissement

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800183
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800382
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800383
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800384
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800386
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800387
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800388
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800393
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800394
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800395
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800397
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800398
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800399
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800400
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800401
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800402
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800403
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800404
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800405
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800406
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800407
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800408
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800409
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800410
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800411
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800412
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800413
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800414
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800415
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800416
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800417
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800420
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800421
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800422
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800424
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800425
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800426
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/20800427
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200017
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LieuTypeIdentifiant

60200018 Effondrement / Affaissement
60200019 Effondrement / Affaissement
60200020 Effondrement / Affaissement
60200021 Effondrement / Affaissement
60200048 Effondrement / Affaissement
60200049 Effondrement / Affaissement
60200050 Effondrement / Affaissement
60200051 Effondrement / Affaissement
60200052 Effondrement / Affaissement
60200053 Effondrement / Affaissement
60200054 Effondrement / Affaissement
60200056 Effondrement / Affaissement
60200057 Effondrement / Affaissement
60200058 Effondrement / Affaissement
60200059 Effondrement / Affaissement
60200060 Effondrement / Affaissement
60200061 Effondrement / Affaissement
60200062 Effondrement / Affaissement
60200063 Effondrement / Affaissement
60200064 Effondrement / Affaissement
60200065 Effondrement / Affaissement
60200067 Effondrement / Affaissement
60200068 Effondrement / Affaissement
60200069 Effondrement / Affaissement
60200070 Effondrement / Affaissement
60200071 Effondrement / Affaissement
60200072 Effondrement / Affaissement
60200074 Effondrement / Affaissement
60200075 Effondrement / Affaissement
60200076 Effondrement / Affaissement
60200077 Effondrement / Affaissement
60200078 Effondrement / Affaissement
60200079 Effondrement / Affaissement
60200080 Effondrement / Affaissement
60200081 Effondrement / Affaissement
60200082 Effondrement / Affaissement
60200084 Effondrement / Affaissement
60200085 Effondrement / Affaissement
60200086 Effondrement / Affaissement
60200088 Effondrement / Affaissement
60200089 Effondrement / Affaissement
60200090 Effondrement / Affaissement
60200091 Effondrement / Affaissement
60200092 Effondrement / Affaissement
60200093 Effondrement / Affaissement

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200018
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200019
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200020
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200021
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200048
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200049
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200050
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200051
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200052
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200053
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200054
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200056
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200057
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200058
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200059
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200060
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200061
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200062
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200063
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200064
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200065
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200067
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200068
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200069
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200070
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200071
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200072
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200074
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200075
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200076
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200077
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200078
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200079
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200080
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200081
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200082
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200084
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200085
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200086
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200088
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200089
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200090
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200091
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200092
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200093
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LieuTypeIdentifiant

60200095 Effondrement / Affaissement
60200096 Effondrement / Affaissement
60200098 Effondrement / Affaissement
60200099 Effondrement / Affaissement
60200100 Effondrement / Affaissement
60200101 Effondrement / Affaissement
60200102 Effondrement / Affaissement
60200103 Effondrement / Affaissement
60200104 Effondrement / Affaissement
60200109 Effondrement / Affaissement
60200110 Effondrement / Affaissement
60200111 Effondrement / Affaissement
60200112 Effondrement / Affaissement
60200113 Effondrement / Affaissement
60200114 Effondrement / Affaissement
60200115 Effondrement / Affaissement
60200116 Effondrement / Affaissement
60200117 Effondrement / Affaissement
60200119 Effondrement / Affaissement
60200120 Effondrement / Affaissement
60200121 Effondrement / Affaissement
60200122 Effondrement / Affaissement
60200123 Effondrement / Affaissement
60200124 Effondrement / Affaissement
60200125 Effondrement / Affaissement
60200126 Effondrement / Affaissement
60200127 Effondrement / Affaissement
60200129 Effondrement / Affaissement
60200130 Effondrement / Affaissement
60200131 Effondrement / Affaissement
60200135 Effondrement / Affaissement
60200136 Effondrement / Affaissement
60200137 Effondrement / Affaissement
60200138 Effondrement / Affaissement
60200584 Effondrement / Affaissement

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200095
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200096
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200098
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200099
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200100
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200101
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200102
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200103
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200104
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200109
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200110
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200111
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200112
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200113
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200114
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200115
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200116
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200117
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200119
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200120
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200121
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200122
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200123
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200124
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200125
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200126
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200127
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200129
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200130
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200131
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200135
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200136
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200137
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200138
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/60200584
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Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
173 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

PICAW0018657 indéterminé Ind 1
PICAW0018817 indéterminé Ind 1
PICAW0018818 indéterminé Ind 2
PICAW0018819 indéterminé Ind 3
PICAW0018820 indéterminé Ind 4
PICAW0018821 indéterminé Ind 5
PICAW0018822 indéterminé Ind 6
PICAW0018823 indéterminé Ind 7
PICAW0018824 indéterminé Ind 8
PICAW0018825 indéterminé Ind 9
PICAW0018826 indéterminé Ind 10
PICAW0018827 indéterminé Ind 11
PICAW0018828 indéterminé Ind 12
PICAW0018829 indéterminé Ind 13
PICAW0018830 indéterminé Ind 14
PICAW0018831 indéterminé Ind 15
PICAW0018832 indéterminé Ind 16
PICAW0018833 indéterminé Ind 17
PICAW0018834 indéterminé Ind 18
PICAW0018835 indéterminé Ind 19
PICAW0018836 indéterminé Ind 20
PICAW0018837 indéterminé Ind 21
PICAW0018838 indéterminé Ind 22
PICAW0018839 indéterminé Ind 23
PICAW0018840 indéterminé Ind 24
PICAW0018841 indéterminé Ind 25
PICAW0018842 indéterminé Ind 26
PICAW0018843 indéterminé Ind 27
PICAW0018844 indéterminé Ind 28
PICAW0018845 indéterminé Ind 29
PICAW0018846 indéterminé Ind 30
PICAW0018847 indéterminé Ind 31
PICAW0018848 indéterminé Ind 32
PICAW0018849 indéterminé Ind 33
PICAW0018850 indéterminé Ind 34
PICAW0018851 indéterminé Ind 35
PICAW0018852 indéterminé Ind 36
PICAW0018853 indéterminé Ind 37
PICAW0018854 indéterminé Ind 38

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018822
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018825
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018854
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Identifiant NomType

PICAW0018855 indéterminé Ind 39
PICAW0018856 indéterminé Ind 40
PICAW0018857 indéterminé Ind 41
PICAW0018858 indéterminé Ind 42
PICAW0018859 indéterminé Ind 43
PICAW0018860 indéterminé Ind 44
PICAW0018861 indéterminé Ind 45
PICAW0018862 indéterminé Ind 46
PICAW0018863 indéterminé Ind 47
PICAW0018864 indéterminé Ind 48
PICAW0018865 indéterminé Ind 49
PICAW0018866 indéterminé Ind 50
PICAW0018867 indéterminé Ind 51
PICAW0018868 indéterminé Ind 52
PICAW0018869 indéterminé Ind 53
PICAW0018870 indéterminé Ind 54
PICAW0018871 indéterminé Ind 55
PICAW0018872 indéterminé Ind 56
PICAW0018873 indéterminé Ind 57
PICAW0018874 indéterminé Ind 58
PICAW0018875 indéterminé Ind 59
PICAW0018876 indéterminé Ind 60
PICAW0018877 indéterminé Ind 61
PICAW0018878 indéterminé Ind 62
PICAW0018879 indéterminé Ind 63
PICAW0018880 indéterminé Ind 64
PICAW0018881 indéterminé Ind 65
PICAW0018882 indéterminé Ind 66
PICAW0019417 indéterminé Ind 67
PICAW0019418 indéterminé Ind 68
PICAW0019419 indéterminé Ind 69
PICAW0019420 indéterminé Ind70
PICAW0019421 indéterminé Ind 71
PICAW0019422 indéterminé Ind 72
PICAW0019423 indéterminé Ind 73
PICAW0019424 indéterminé Ind 74
PICAW0019425 indéterminé Ind 75
PICAW0019426 indéterminé Ind 76
PICAW0019427 indéterminé Ind 77
PICAW0019428 indéterminé Ind 78
PICAW0019429 indéterminé Ind 79
PICAW0019430 indéterminé Ind 80
PICAW0019431 indéterminé Ind 81
PICAW0019432 indéterminé 6 rue de Labon. Terrain du presbytère de la Collégiale
PICAW0019434 indéterminé 233-235 rue Jacques Blanchot

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018873
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018874
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018875
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018876
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0018882
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019430
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019431
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019432
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019434
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Identifiant NomType

PICAW0019435 indéterminé Rue du Moulin. Face au logement n°1 Béguinage Ste Marguerite.
PICAW0019436 indéterminé Parc de stationnement rues Paul Doumer et des Jacobins
PICAW0019437 indéterminé Bordure Est des Champs Elysées, face au n°124 Bd Gambetta
PICAW0019440 indéterminé 12-16 rue Anatole France et 14-18 rue St Jacques
PICAW0019441 indéterminé 34 rue Henri Dunant
PICAW0019442 indéterminé Parvis de la Collégiale, Place de la Basilique
PICAW0019443 indéterminé 1 rue Emile Zola
PICAW0019444 indéterminé 19 rue du Maréchal Foch
PICAW0019445 indéterminé 24 rue d'Oberkampf
PICAW0019446 indéterminé 5 rue Jean de la Fontaine
PICAW0019447 indéterminé 36 rue Lecat
PICAW0019448 indéterminé 82 rue Henriette Cabot
PICAW0019449 indéterminé 9 place de l'Hotel de Ville
PICAW0019450 indéterminé 88 rue G. Pompidou
PICAW0019454 indéterminé 9 rue Jean Mermoz
PICAW0019455 indéterminé 46 rue Raspail
PICAW0019456 indéterminé 9 rue Jean Mermoz
PICAW0019457 indéterminé 90 rue d'Isle
PICAW0019458 indéterminé 14 place de la Basilique
PICAW0019459 indéterminé 46 rue Raspail
PICAW0019476 indéterminé 11 rue Danton
PICAW0019477 indéterminé 8 rue Voltaire
PICAW0019478 indéterminé Au droit du mur pignon est du 3 rue Etienne Dolet.
PICAW0019479 indéterminé Maison de retraite. 46 rue Georges Pompidou
PICAW0019480 indéterminé Carrefour des rues Paul Doumer, des Jacobins (et du Moulin)
PICAW0019481 indéterminé 12 rue Raspail. Sur le domaine public.
PICAW0019482 indéterminé 14 rue Raspail
PICAW0019483 indéterminé 3 rue du Wé
PICAW0019484 indéterminé 2 rue du Wé
PICAW0019485 indéterminé Square de la Briquetterie
PICAW0019486 indéterminé 11 rue Saint Jacques
PICAW0019487 indéterminé 5 rue d'Armentières
PICAW0019488 indéterminé 44-46 rue G. Pompidou
PICAW0019489 indéterminé Chaussée romaine
PICAW0019490 indéterminé 1 et 5 rue Emile Zola
PICAW0019491 indéterminé Lycée Condorcet
PICAW0021807 ouvrage militaire Sape
PICAW0021808 ouvrage militaire Sape
PICAW0021809 ouvrage militaire Sape
PICAW0021810 indéterminé Affaissement
PICAW0021811 cave Cave
PICAW0021812 indéterminé Effondrement
PICAW0021813 cave Cave
PICAW0021814 cave Cave
PICAW0021815 cave Cave

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019435
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019436
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0019491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021808
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021809
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021815
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Identifiant NomType

PICAW0021816 cave cave
PICAW0021817 ouvrage civil Galeries rue de laComédie
PICAW0021818 cave Cave rue Gilbert
PICAW0021819 cave Cave rue Danton
PICAW0021820 cave Cave
PICAW0021821 cave Cave rue des Glatiniers
PICAW0021822 cave Cave rue des canonniers
PICAW0021823 indéterminé Rue Brassette
PICAW0021824 indéterminé Rue d'Isle
PICAW0021825 indéterminé Rue d'Isle
PICAW0021828 cave Cave
PICAW0021829 ouvrage civil Souterrain
PICAW0021830 ouvrage militaire Sape
PICAW0021831 indéterminé affaissement
PICAW0021832 indéterminé Rue d'Isle
PICAW0021836 cave cave
PICAW0021837 cave Rue de la sellerie
PICAW0021838 cave rue de le Sous-Préfecture
PICAW0021839 cave Rue de Vesoul
PICAW0021840 cave Rue des Canonniers
PICAW0021841 cave Rue du Gouvernement
PICAW0021842 cave Rue Delmas
PICAW0021843 cave Rue Delmas
PICAW0021844 cave Rue Delmas
PICAW0021845 cave Rue Anatole Franck
PICAW0021846 cave Rue Emile Zola
PICAW0021847 cave Place de l'hôtel de ville
PICAW0021848 cave Rue Raspail
PICAW0021849 cave Rue Raspail
PICAW0021850 cave Rue Raspail
PICAW0021851 cave Rue Raspail
PICAW0021852 cave Rue Basch
PICAW0021853 cave Rue Basch
PICAW0034621 ouvrage civil 7 rue Estienne d'Orves
PICAW0034622 ouvrage civil 11 rue d'Estienne d'Orves
PICAW0034635 ouvrage civil 19 rue du Gouvernement
PICAW0034636 cave 34-36 rue du Gouvernement
PICAW0034637 ouvrage civil 44 rue du Gouvernement (1)
PICAW0034638 ouvrage civil 44 rue du Gouvernement (2)
PICAW0034639 cave 1 rue de la Comédie
PICAW0034647 cave 8 rue de la comédie
PICAW0034648 ouvrage civil 14 rue de la Comédie
PICAW0034649 ouvrage civil 10 rue de la Comédie
PICAW0034655 cave 25 rue de la Comédie

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021822
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021825
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0021853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034648
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034655
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Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

9 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000808401 RUE D'OSTENDE En cours
SSP000917301 Agence d'exploitation d'EDF / GDF En cours
SSP001034301 Consorts DANTEC     ex SARL " AUTO.SOLUTION " En cours
SSP001059301 DMS (Total) En cours
SSP001123701 TEXMAILLE En cours
SSP000408201 SPEDILEC Clôturée
SSP000408401 Ex Ets HAUBOURDIN En cours
SSP000423501 Liquidation THIOURT par Maître François WALLYN Syndic liquidateur En cours
SSP000423301 SOFOMA Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000808401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000917301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001034301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001059301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001123701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000408201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000408401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000423501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000423301
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Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
474 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4018104 Dépôt de déchets Indéterminé
SSP4018103 Dépôt de déchets Indéterminé
SSP4015687 Développeur Photo Indéterminé
SSP4015686 Sièges auto GOSAFE Indéterminé
SSP4015685 ex Sièges auto GOSAFE En arrêt
SSP4015684 Station service ESSO En arrêt
SSP4015683 Station service d'EDF-GDF Indéterminé
SSP4015682 Distribution d'Electricité EDF-GDF En arrêt
SSP4015681 ex Absolu Textile , Blanchisserie Indéterminé
SSP4015680 Cables DENIZET Indéterminé
SSP4015679 ex Station service DEMAR En arrêt
SSP4015678 M.D.F.I. (Menuiserie du Faubourg d'Isle) Indéterminé
SSP4015677 Assurance et Sevidep electroménager ex En arrêt
SSP4015676 Restor'A9 En arrêt
SSP4015675 Mécanique générale CZAPLICKI En arrêt
SSP4015674 Carosserie MERCIER ; ex CRESSON Indéterminé
SSP4015673 Chaudronnerie COURBO En arrêt
SSP4015672 Cie St-Quentinoise de transports Indéterminé
SSP4015671 Chaudronnerie-Tôlerie  CTCIA En arrêt
SSP4015670 DLI des coopérateurs d'Escaut et En arrêt
SSP4015669 ex Garage COLLARD En arrêt
SSP4015668 Nutrition equine (sanders) ex En arrêt
SSP4015667 DLI/Charbon Charbonnier En arrêt
SSP4015666 Métallerie Industrielle et du Bâtiment En arrêt
SSP4015665 Marbrerie LANDOUZY (décoration Indéterminé
SSP4015664 Travail des métaux En arrêt
SSP4015663 Laverie-Pressing En arrêt
SSP4015662 Garage BOUCHE En arrêt
SSP4015661 BONVICINI Plomberie, menuiserie En arrêt
SSP4015660 Menuiserie BONVICINI En arrêt
SSP4015659 Construction mécanique ; ex Travail Indéterminé
SSP4015658 Menuiserie BOITRELLE En arrêt
SSP4015657 INEO Picardie SNC ; ex Parc de Indéterminé
SSP4015656 Garage BESNAULT En arrêt
SSP4015655 Carosserie BERTRAND En arrêt
SSP4015654 Carosserie BERTRAND En arrêt
SSP4015653 Eau de javel BERTHE En arrêt
SSP4015652 Brasserie de la Pomme Rouge, DLI En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015687
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015686
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015685
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015684
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015683
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015682
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015681
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015677
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015676
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015675
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015667
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015666
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015665
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015664
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015663
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015661
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015659
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015658
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015652
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015651 ex DLI BEAURIN-Frères Indéterminé
SSP4015650 Tréfilage/Etirage BEAUSSAY Indéterminé
SSP4015649 Garage BAULANT En arrêt
SSP4015648 Ebinisterie BAUDOUX Indéterminé
SSP4015647 DLI BASSET En arrêt
SSP4015642 Serrurerie BALET En arrêt
SSP4015641 "Garage La Fayette" En arrêt
SSP4015640 Sources Radioactives de l'APAVE Indéterminé
SSP4015639 Construction Electro-Mécanique de En arrêt
SSP4015638 Pressing Saint-Jean Indéterminé
SSP4015637 Ttraitement de surface WILLEFERT En arrêt
SSP4015636 DLI WILBERT Paul En arrêt
SSP4015635 ex DLI WAVRIN et Fils Sté En arrêt
SSP4015634 Transport déménagement Indéterminé
SSP4015633 ex Menuiserie VILLAIN En arrêt
SSP4015632 Travail des métaux VERGAUWE En arrêt
SSP4015631 Textile VIESLY En arrêt
SSP4015630 ex Parking DACHERY ; ex Garage / En arrêt
SSP4015629 Centre technique d'agglo de St Indéterminé
SSP4015628 Blanchisserie VANDBEGHIN En arrêt
SSP4015627 Meubles VAN CORSELIS et BERNARD En arrêt
SSP4015626 Garage SEAT ex DLI CAMPOVERDE ex Indéterminé
SSP4015624 Centrale autonome Electrique Indéterminé
SSP4015623 ex Forge UNELEC ; ex HAZEMEYER Sté En arrêt
SSP4015622 Soudure TREMOIS Indéterminé
SSP4015621 Station service des Travaux du Nord et Indéterminé
SSP4015620 STECA ; ex Transformateurs Indéterminé
SSP4015619 Station service TRANNOIS Indéterminé
SSP4015618 Teinturerie TOURON En arrêt
SSP4015617 Station service TOTAL En arrêt
SSP4015616 Station service TORDEAUX Indéterminé
SSP4015615 ex Revêtement de sols TOP-VAN- En arrêt
SSP4015614 Tissages BOCHARD Indéterminé
SSP4015613 Dépôt de ferrailles THIOURT En arrêt
SSP4015612 Carosserie THIEBAUT En arrêt
SSP4015611 Imprimerie Indéterminé
SSP4015610 DLI TERMIQ Indéterminé
SSP4015609 Garage TELEM et MAGRIAR En arrêt
SSP4015608 Station service des Télécommunications Indéterminé
SSP4015607 Teinturerie En arrêt
SSP4015606 Teinturerie Teintnet En arrêt
SSP4015605 ex Teinturerie En arrêt
SSP4015604 Teinturerie En arrêt
SSP4015603 ex Teinturerie En arrêt
SSP4015602 Fourni'labo ; ex Carrosserie garage Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015648
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015642
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015640
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015633
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015631
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015630
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015612
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015610
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015608
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015603
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015602
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015601 Meubles et Déco ; ex Garage GRAVE ; ex Indéterminé
SSP4015600 DLI ELIS (Europe linge service)  ; ex Indéterminé
SSP4015599 Volkswagen Garage SAGA 02 Indéterminé
SSP4015598 Station service SUEUR En arrêt
SSP4015597 Travail mécanique SPIRES Indéterminé
SSP4015596 DIS SPEDILEC En arrêt
SSP4015595 Garage SOVEMARCO En arrêt
SSP4015594 ex Garage SOMETRAP En arrêt
SSP4015593 Transformation du plastique SOLAISNE En arrêt
SSP4015592 Fabrique de tissus synthétiques En arrêt
SSP4015591 ex Blanchisserie de SOFAMER En arrêt
SSP4015590 Quincaillerie Bossu-Cuvelier Indéterminé
SSP4015589 Station service intermarché Indéterminé
SSP4015588 Feu vert ; ex Station service SODIP Indéterminé
SSP4015587 ex Garage de la Sté Saint-Quentinoise de En arrêt
SSP4015586 ex Entrepôt de matériel électrique En arrêt
SSP4015585 Station service CORA ; ex Station service Indéterminé
SSP4015584 ex Fabrique d'accessoires automobiles En arrêt
SSP4015583 Dépôt de bitumes de la Sté SMAC En arrêt
SSP4015582 Fonderie SIF Indéterminé
SSP4015581 Travail des métaux avec application de En arrêt
SSP4015580 Travail des métaux des Forges En arrêt
SSP4015579 Garage des entreprises de Saint-Quentin Indéterminé
SSP4015578 Tôlerie de la Sté Civile Immobilière de la En arrêt
SSP4015577 ex DLI SOCOLAIT En arrêt
SSP4015576 Carosserie Chelain En arrêt
SSP4015575 Stockage de produits chimiques En arrêt
SSP4015574 Picardie Motoculture ; ex Garage SICAM Indéterminé
SSP4015573 ex Ancienne Station Service SHELL En arrêt
SSP4015572 Parking du GRAND HOTEL  ; ex Station En arrêt
SSP4015571 Station service SHELL En arrêt
SSP4015570 Station service SHELL Indéterminé
SSP4015569 Station service SHELL En arrêt
SSP4015568 Casse auto SEVP AUTO Indéterminé
SSP4015567 Casse auto SEVP AUTO En arrêt
SSP4015566 Transport BLONDEL; ex Maréchalle Indéterminé
SSP4015565 Garage SERY En arrêt
SSP4015564 Caserne CRS ; ex Tissage de la En arrêt
SSP4015563 Station service interne des Services de Indéterminé
SSP4015562 Dépôt d'hydroxyde de sodium Indéterminé
SSP4015561 Mécanique Générale soudure STé ALAIN Indéterminé
SSP4015560 DLI des Ets SEBASTIEN G Indéterminé
SSP4015559 Station service SCHIEGG En arrêt
SSP4015558 Peinture automobile SCANO Indéterminé
SSP4015557 Garage, carrosserie et peinture En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015600
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015599
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015598
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015595
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015594
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015588
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015586
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015574
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015557
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015556 Garage SAUSSIER Indéterminé
SSP4015555 ex DLI de Mme Vve SART En arrêt
SSP4015554 Tôlerie SANTOS En arrêt
SSP4015553 Dépôt de gaz SANELEC ; ex SASULEC Indéterminé
SSP4015552 ex Pressing SALLE En arrêt
SSP4015551 Garage alpha roméo ; ex Garage SAINT- Indéterminé
SSP4015550 Usine de Tricotage En arrêt
SSP4015549 Cartonnerie SACOC ex Faucheux et En arrêt
SSP4015548 Garage SAAB Indéterminé
SSP4015547 Cycles et cyclomoteurs ROUX et En arrêt
SSP4015546 ex Carrosserie ROUSSEAUX En arrêt
SSP4015545 DLI  ROI et WATREMEZ Indéterminé
SSP4015544 Renault - Agence Hugot ; ex Garage Indéterminé
SSP4015543 Savons et parfums ROBERT Indéterminé
SSP4015542 DLI   RIVET-BUZENET En arrêt
SSP4015541 LAMBERT SARL ; ex Meubles REYGAERT En arrêt
SSP4015540 Réparation de pneumatiques RENOVUR En arrêt
SSP4015539 Religieuses Augustines Indéterminé
SSP4015538 Garage BRUN ; ex Pierre Ramus Indéterminé
SSP4015537 Maison de la presse ex Imprimerie Indéterminé
SSP4015536 Serrurier Pressing ; ex Pressing de Indéterminé
SSP4015535 Speedy (entretien de service auto) ; ex Indéterminé
SSP4015534 Station service et garage POREAUX En arrêt
SSP4015533 Garage PONTHIER En arrêt
SSP4015532 Atelier d'émaillage PONCHARD En arrêt
SSP4015531 Garage POISOT Indéterminé
SSP4015530 Plomberie BONVICINI ex stations Indéterminé
SSP4015528 Station service POETTE En arrêt
SSP4015527 Parking POCHEZ En arrêt
SSP4015526 Parking POCHEZ Indéterminé
SSP4015525 Alain Alliot ; ex Garage PLANELLES En arrêt
SSP4015524 Menuiserie PHILIPPE En arrêt
SSP4015523 Rectification automobile PIOT En arrêt
SSP4015522 Rectification automobile PIOT Indéterminé
SSP4015521 Garage PEUGEOT ; ex PIERRONT et Indéterminé
SSP4015520 Station service PIATEK Indéterminé
SSP4015519 Station service PEZIER Indéterminé
SSP4015518 Garage Le Pavillon Comtemporain Indéterminé
SSP4015517 ex Station service PAREL En arrêt
SSP4015516 Industrie textile PANNIER Indéterminé
SSP4015515 ex Dépôt de peintures En arrêt
SSP4015514 Station vieux port ; ex Fabrique de Indéterminé
SSP4015513 SCI Montaigne ex Garage Mercedes-Benz En arrêt
SSP4015512 DLI En arrêt
SSP4015511 Menuiserie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015511
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015510 Garage, station service En arrêt
SSP4015509 Coopérative agricole de Saint Quentin ; En arrêt
SSP4015508 Halle aux cuirs Indéterminé
SSP4015507 Transformateur NICODEME FILS Indéterminé
SSP4015506 ex Laboratoire pharmaceutique ; DLI En arrêt
SSP4015505 Station service NARGUET Indéterminé
SSP4015504 Motobécane En arrêt
SSP4015503 Motobécane Indéterminé
SSP4015502 Oziol motos, espace mulitisport du Indéterminé
SSP4015501 Charbon-bois-fuel MORTELETTE En arrêt
SSP4015500 Dépôt de FOD MORY En arrêt
SSP4015499 ex Tôlerie-chaudronnerie MORINIERE En arrêt
SSP4015498 Travail des métaux MORET En arrêt
SSP4015497 DLI de M. MORET En arrêt
SSP4015496 Constructions mécaniques MORET Indéterminé
SSP4015495 Garage MORET Indéterminé
SSP4015494 Dekra contrôle technique ex Garage du Indéterminé
SSP4015493 Fabrique de parpaings MOINER En arrêt
SSP4015492 ex Station Service MOBIL OIL En arrêt
SSP4015491 ex Fonderie MISSENARD En arrêt
SSP4015490 Rebobinage de Moteurs Electriques En arrêt
SSP4015489 Stockage de pneus MICHELIN En arrêt
SSP4015488 Travail des métaux MEUNIER En arrêt
SSP4015487 Stockage de bitume et charbon de la SA En arrêt
SSP4015486 Fabrique de tracteurs En arrêt
SSP4015485 Fabrique de cercueils RICHET-MASSIN ; En arrêt
SSP4015483 Fabrique de moteurs électriques ; ex En arrêt
SSP4015482 Garage ex Station service Indéterminé
SSP4015481 Imprimerie ; ex atelier de mécanique Indéterminé
SSP4015480 Assurance patrimoine courtage ; ex En arrêt
SSP4015479 ex DLI MASSON En arrêt
SSP4015478 Station service En arrêt
SSP4015477 Dépôt charbon, fuel et bois En arrêt
SSP4015476 BP France; ex DLI de Maurice MARTIN Indéterminé
SSP4015475 DLI des Ets MARTIN En arrêt
SSP4015474 Centre Auto Service Rapide  ; ex Garage Indéterminé
SSP4015473 ex SHELL ex Garage MARLIER En arrêt
SSP4015472 application peinture auto MARIE Indéterminé
SSP4015471 ex Fabrique de meubles MARIAGE En arrêt
SSP4015470 Teinturerie MARECHAL Indéterminé
SSP4015469 Tôlerie automobile En arrêt
SSP4015468 Garage DANTON José Jurado ; ex Garge Indéterminé
SSP4015467 DLI de la mairie de Saint-Quentin En arrêt
SSP4015466 Délégation départementale de l'aisne ; En arrêt
SSP4015465 Tôlerie/garage PATTE ex Tôlerie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015465
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015464 DLI Magenord Indéterminé
SSP4015463 ex "Machines Outil" En arrêt
SSP4015462 ex Fournitures générales pour l'industrie En arrêt
SSP4015461 Serrurerie LONGEQUEUE Indéterminé
SSP4015460 Imprimerie Lithotech France Indéterminé
SSP4015459 METALIBAT ; ex Station service Lille En arrêt
SSP4015458 DLI de la Sté Lille Bonnières et Colombes Indéterminé
SSP4015457 Garage LETONDEUR En arrêt
SSP4015456 Station service ESSO Indéterminé
SSP4015455 Station service LESOT En arrêt
SSP4015454 Traitement du bois LESNE &Cie En arrêt
SSP4015453 ex Menuiserie industrielle En arrêt
SSP4015452 Usine de meubles LESNE Indéterminé
SSP4015451 Tôlerie-chaudronnerie LEROY et LAUGEE En arrêt
SSP4015450 Atelier d'application de vernis sur bois En arrêt
SSP4015449 Garage LEPILLIEZ et DUBOIS En arrêt
SSP4015448 AVIS ; ex "Garage des 4 colonnes" Indéterminé
SSP4015447 Traitement du bois  LEMBACH En arrêt
SSP4015446 Garage de Rocourt L. Macon, IGOL ; ex Indéterminé
SSP4015445 TOTAL ; ex Station service LEITTMANN Indéterminé
SSP4015444 DLI des Ets LEFRANC En arrêt
SSP4015443 électricité générale EX Fabrique de Indéterminé
SSP4015442 Serrurerie LEGRAND Indéterminé
SSP4015441 Fabrique de couleurs/vernis   LEFEVRE et En arrêt
SSP4015440 ex Menuiserie-ebénisterie  LECUYER Indéterminé
SSP4015439 Garage-Carosserie LAURILLEUX Indéterminé
SSP4015438 Menuiserie ex Réparation de radiateurs Indéterminé
SSP4015437 Laverie automatique FREMEAUX En arrêt
SSP4015436 DLI des Ets LAROCHE En arrêt
SSP4015435 ex Station service/Garage  LARDE En arrêt
SSP4015434 Constructions mécaniques En arrêt
SSP4015433 Taillage d'engrenages En arrêt
SSP4015432 DLI  LAIRLOUP En arrêt
SSP4015431 Carrosserie Picarde  ; ex Carosserie LAIK Indéterminé
SSP4015430 Chaudronnerie LACROIX En arrêt
SSP4015429 Blanchisserie teinturerie ; ex LACROIX En arrêt
SSP4015428 Laboratoire Régional de Saint-Quentin Indéterminé
SSP4015427 Imprimerie du Journal "Le Saint- En arrêt
SSP4015426 Euromaster France ; ex Station service Indéterminé
SSP4015425 ex Relais Saint-Elois En arrêt
SSP4015424 TOTAL ; ex Station service JONCOURT Indéterminé
SSP4015423 Imprimerie JAT Indéterminé
SSP4015422 Ancienne Station service SNC DCA En arrêt
SSP4015421 DLI JAFFARY PRUVOST et Indéterminé
SSP4015420 Rebobinage Moteurs Electriques En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015451
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015439
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015438
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015436
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015435
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015434
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015433
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015432
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015431
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015430
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015420
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SSP4015419 "Pressing Automatique" En arrêt
SSP4015418 DLI des Ets HUBAU Frères Indéterminé
SSP4015417 Silo HUBAU Frères En arrêt
SSP4015416 DLI de Mr HOUPLINE En arrêt
SSP4015415 Hôpital de Saint-Quentin Indéterminé
SSP4015414 Hydro- méca ex Station service En arrêt
SSP4015413 Fonderie HENNEZEL et CARON En arrêt
SSP4015412 Carosserie HENAULT ex garage moulin En arrêt
SSP4015411 Carosserie HENAULT Indéterminé
SSP4015410 Eglise évangélique "La Mission" ; ex Indéterminé
SSP4015409 ex Atelier de préparation de peintures En arrêt
SSP4015408 ex DLI de la Sté HAUTION et HOUPLINE En arrêt
SSP4015407 Dépôt de ferrailles et DIB HAUBOURDIN Indéterminé
SSP4015406 Dépôt de ferrailles En arrêt
SSP4015405 Aisne Toitures ; ex Station service En arrêt
SSP4015404 Station service ESSO Indéterminé
SSP4015403 ex Station service GYSEMBERGH En arrêt
SSP4015402 ex Garage des Champs Elysées ; ex En arrêt
SSP4015401 ex Imprimerie "Le Guetteur de l'Aisne" En arrêt
SSP4015400 Garage RENAULT Indéterminé
SSP4015399 ex Station service GUEUDET En arrêt
SSP4015398 Groupement pour l'Etude Fabrication En arrêt
SSP4015397 Pharmacie GROMEZ ; ex Station service Indéterminé
SSP4015396 La Glyptique En arrêt
SSP4015395 Comodites, club Fiteness ex Atelier de En arrêt
SSP4015394 Atelier de tôlerie-serrurerie GREUET En arrêt
SSP4015393 ex Garage du Huit Octobre En arrêt
SSP4015392 ex Grand Garage de l'Isle En arrêt
SSP4015391 DM Combustible (SARL) ex Station Indéterminé
SSP4015390 Picardie Transports ; ex Sté Française de Indéterminé
SSP4015389 Agence Immobilière de Picardie ; ex Ets Indéterminé
SSP4015388 Salomé rökona - teintures et apprêts de Indéterminé
SSP4015387 Atelier de peinture des Ets GILBERT En arrêt
SSP4015386 Atelier de tôlerie et de serrurerie GIBERT En arrêt
SSP4015385 Atelier G. Martinez ; ex Menuiserie Indéterminé
SSP4015384 Distribution interne de combustibles de Indéterminé
SSP4015383 ex OPEL ; ex DLI des Ets GBR&Cie En arrêt
SSP4015382 Atelier de tôlerie En arrêt
SSP4015381 Station service et garage TOTAL En arrêt
SSP4015380 Garage du Vermandois En arrêt
SSP4015379 Garage Daewoo ; ex Moderne Indéterminé
SSP4015378 Garage du midi En arrêt
SSP4015377 Garage Fabris Indéterminé
SSP4015376 Garage du Cambrésis Indéterminé
SSP4015375 ex Station service MOBIL OIL ; Garage En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015411
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015377
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015375
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015374 M 3 C (Menuiserie, bois pvc) ex Garage Indéterminé
SSP4015373 Fabrication de serrures et de ferrures En arrêt Fabrication de serrures et de ferrures
SSP4015372 Lavomatique ; ex Laverie FREMEAUX ; Indéterminé
SSP4015371 Laverie FREMEAUX En arrêt
SSP4015370 Station service  Intermarché Indéterminé
SSP4015369 ex DLI-charbon FRANCOMME En arrêt
SSP4015368 FOUQUET Voyages ; ex Garage Indéterminé
SSP4015367 Garage FORET En arrêt
SSP4015366 Station service FONTAINE En arrêt
SSP4015365 ex Dépôt de liquides inflammables de Mr En arrêt
SSP4015364 ex Stockage de caoutchouc de la Sté En arrêt
SSP4015363 Les Caves du Port ; ex Station service En arrêt
SSP4015362 Garage FEVRIER En arrêt
SSP4015361 ex Station service Garage FAVRESSE En arrêt
SSP4015360 ex Atelier peinture En arrêt
SSP4015359 Entrepots de produits cosmétiques En arrêt
SSP4015358 Station service Indéterminé
SSP4015357 Station service ESSO ; ex DEGAND Jean En arrêt
SSP4015356 Dépôt de ferrailles EMAUS Indéterminé
SSP4015355 Travail des métaux de la société ELVA Indéterminé
SSP4015354 Station service ELF En arrêt
SSP4015353 Station service ELF Indéterminé
SSP4015352 Station service TOTAL ; ex Station Indéterminé
SSP4015351 SM Automobiles ; ex Station service ELF En arrêt
SSP4015350 Lachant Frères (LCS) ; ex Composants En arrêt
SSP4015328 Ets Degrémont, autoccasion ; ex Casse En arrêt
SSP4015076 Construction et entretien de matériels En arrêt
SSP4015071 Station-service ELF Indéterminé
SSP4015070 Station-service EDOUARD En arrêt
SSP4015069 Usine à gaz de Saint-Quentin En arrêt
SSP4015068 Station-service Duvillers En arrêt
SSP4015067 Menuiserie DUVALET En arrêt
SSP4015066 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP4015065 ex Travail et traitement des métaux En arrêt
SSP4015063 Desserte de carburants et garage En arrêt
SSP4015062 Décharge de déchêts industriels Indéterminé
SSP4015061 DLI Drogueries réunies S.A. Indéterminé
SSP4015060 Fonderie d'aluminium DOURLET Indéterminé
SSP4015059 Garage station-service BOUBLET Indéterminé
SSP4015058 Travail de tôlerie et constructions En arrêt
SSP4015057 Euromill ; ex DLI du Grand Moulin de Indéterminé
SSP4015056 Atelier soudure autogène avec En arrêt
SSP4015055 Garage (réparation, Dépôt vente) ex En arrêt
SSP4015054 CE.G.A.I.M.A. (Centre de Gestion Agréé Indéterminé
SSP4015053 ex Teinturerie et nettoyage vêtements En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015369
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015367
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015366
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015365
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015364
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015363
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015361
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015360
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015359
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015358
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015357
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015355
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015353
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015352
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015350
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015061
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015054
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015053
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015052 ex Garage automobile En arrêt
SSP4015051 Garage DEMAROLLE En arrêt
SSP4015050 Station service et garage DEMARCQ En arrêt
SSP4015049 SMT Carrelage ; ex Motobécane ; ex En arrêt
SSP4015048 Tramex ; Tricotage teinturerie Indéterminé
SSP4015047 Imprimerie l'Aisne Nouvelle ; ex AT Indéterminé
SSP4015046 Garage DELBART En arrêt
SSP4015045 Tôlerie automobile En arrêt
SSP4015044 Garage Indéterminé
SSP4015043 DLI Indéterminé
SSP4015042 ex Fabrique de meuble avec En arrêt
SSP4015041 Menuiserie En arrêt
SSP4015040 Fabrique de meubles avec imprégnation En arrêt
SSP4015039 ex Station service En arrêt
SSP4015038 DLI COSTE Indéterminé
SSP4015037 Station service COSTE, HUENS Frères et En arrêt
SSP4015036 ex Garage CORBIZET En arrêt
SSP4015035 UMB Union Mutuelle de Boulangerie ; ex En arrêt
SSP4015034 Fonderie de fonte Indéterminé
SSP4015033 METALIBAT (Métallerie, portail) ; ex Indéterminé
SSP4015032 Tramways Indéterminé
SSP4015031 Garage automobile En arrêt
SSP4015030 Station service CMC En arrêt
SSP4015029 ex Transporteur Indéterminé
SSP4015028 Serrurerie Indéterminé
SSP4015027 Fabrique de meubles avec application En arrêt
SSP4015026 Magasin vêtements ;ex DLI ; ex Fabrique En arrêt
SSP4015025 Creacom Telsoft ; ex Fabrique de Indéterminé
SSP4015024 Imprégnation du bois Indéterminé
SSP4015023 Application de peinture,Serrurerie et Indéterminé
SSP4015022 DLI DELCAR ex teinture filature Indéterminé
SSP4015021 Distribution interne de carburant En arrêt
SSP4015020 Transports CENSIER Indéterminé
SSP4015019 Stockage produits dangereux Indéterminé
SSP4015018 ex Desserte de carburants et garage En arrêt
SSP4015017 AXA assurance & garage ; ex Carrosserie Indéterminé
SSP4015016 ex DLI CARREZ En arrêt
SSP4015015 Serrurerie et menuiserie métallique En arrêt
SSP4015014 Fonderie,mécanique CARON Indéterminé
SSP4015013 Fournitures industrielles et DLI ; ex En arrêt
SSP4015012 Mobilier de bureau BURWOOD ; ex Sté En arrêt
SSP4015011 Demy frères ; ex Constructions Indéterminé
SSP4015010 Application de peinture sur métaux En arrêt
SSP4015009 Travail des métaux, forge, estampage Indéterminé
SSP4015008 ex Carosserie BRUN et COLRAS En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015050
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015048
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015047
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015046
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015045
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015044
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015035
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015034
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015033
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015025
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015020
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015019
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015018
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015010
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015008
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015007 Chaudronnerie tôlerie En arrêt
SSP4015006 Station service BP En arrêt
SSP4015005 Omnium Manutention - Daguet ex Indéterminé
SSP4015004 Station-service Indéterminé
SSP4015003 Blanchissertie encollage teinture forge En arrêt
SSP4015002 Broderie En arrêt
SSP4015001 Station-service et garage En arrêt
SSP4015000 Blanchisserie Indéterminé
SSP4014999 Tissage Anta En arrêt
SSP4014998 Construction appareils frigorifiques En arrêt
SSP4014997 Appareils frigorifiques BONTAMI ; CIB : Indéterminé
SSP4014996 Sofoma ex Manufacture de caoutchouc Indéterminé
SSP4014995 Dépôt de ferrailles et station-service Indéterminé
SSP4014994 Dépôt de ferrailles Indéterminé
SSP4014993 DM Combustible ; ex Dépôt de ferrailles Indéterminé
SSP4014992 Fabrique de fromage En arrêt
SSP4014927 ex Carrosserie, travail du fer, menuiserie En arrêt
SSP4014847 ex Blanchisserie et teinturerie SCHEPERS En arrêt
SSP4014842 Station service En arrêt
SSP4014841 Peintures et vernis BIDART En arrêt
SSP4014840 Clos d'équarissage de Saint-Quentin Indéterminé
SSP4014839 Garage BERNIER DUPAS et Cie En arrêt
SSP4014838 Station service BEDU En arrêt
SSP4014837 Fabrique de meubles et application de Indéterminé
SSP4014836 DLI BASSET Indéterminé
SSP4014835 Serrurerie-tôlerie En arrêt
SSP4014834 Construction matériel ferroviaire En arrêt
SSP4014833 Parking ; ex Ateliers d'art de l'Aisne - En arrêt
SSP4014832 Transports et déménagements En arrêt
SSP4014831 MIDAS ; ex Station service ANTAR Indéterminé
SSP4014830 Fabrique de cartons En arrêt
SSP4014829 Tonnellerie Indéterminé
SSP4014828 TOYOTA ; ex Station service ALBERT ; Indéterminé
SSP4014827 Aérodrome ; Ecole de plein-air de St- Indéterminé
SSP4014826 Autovision (Centre de contrôle Indéterminé
SSP4014716 Serrurerie-tôlerie-soudure ex En arrêt
SSP4014511 Serrurerie tôlerie DEMY En arrêt
SSP4014510 Manufacture de brosse Saint En arrêt
SSP4014509 Véhicules d'occasion GP Auto ; ex Indéterminé
SSP4014508 Produits chimiques RINGEVAL En arrêt
SSP4014507 Laiterie BONADOT En arrêt
SSP4014506 OPEL ; ex Station Service FISZEL- Indéterminé
SSP4014505 Station service DANOIS En arrêt
SSP4014504 ex Menuiserie et tôlerie légère En arrêt
SSP4014503 Dépôt de Pneux et chambres à air Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015006
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015003
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014994
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014503
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SSP4014502 ex Forge de la Sté industrielle de Saint- Indéterminé
SSP4014501 Plomberie AUGROS Indéterminé
SSP4014500 Blanchisserie industrielle de l'Aisne En arrêt
SSP4014499 Produits chimiques HAMELLE Indéterminé
SSP4014498 Station-service Indéterminé
SSP4014497 Transports Automobiles Indéterminé
SSP4014496 Fonderie En arrêt
SSP4014495 Fabrique de limes et de râpes En arrêt
SSP4014494 Station service DEUTSCH A. fils et Cie En arrêt
SSP4014493 GAP Concepts ; ex EGEA Entreprise Indéterminé
SSP4014492 BOYER Etablissements Métallurgiques En arrêt
SSP4014491 Meubles métaliiques CIMM et  Location Indéterminé
SSP4014490 Teinturerie En arrêt
SSP4014489 Amincéa ; ex Blanchisserie mécanique En arrêt
SSP4014488 DLI Ets Blondel & Gressier En arrêt
SSP4014487 Ebénisterie et Traitement du bois En arrêt
SSP4014486 Application de vernis sur métaux En arrêt
SSP4014485 Fabrique de matériel divers, ressorts Indéterminé
SSP4014484 Fabrique matériel divers, ressorts et lits Indéterminé
SSP4014483 Philipps ; ex Imprimerie En arrêt
SSP4014482 Radio FM ; ex Construction de fours En arrêt
SSP4014481 Multiples commerces ; ex Fabrique de En arrêt
SSP4014480 Fonderie Misenard Quint En arrêt
SSP4014479 Menuiserie Traitement du bois En arrêt
SSP4014478 Transports TAVERGNIER En arrêt
SSP4014477 Transports urbains et routiers En arrêt
SSP666627 SNCF En arrêt
SSP666361 SNE En arrêt
SSP666336 BP FRANCE En arrêt
SSP665931 ARPIN - DANIEL - GUYOT En arrêt
SSP662748 CERESIA En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP666627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP666361
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP666336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP665931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP662748


02100 Saint-Quentin








